DIÁRIO OFICIAL Nº 33667   47Sexta-feira, 27 DE JULHO DE 2018

Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
um total de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais. ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1341/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018315119, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de SALINÓPOLIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a 23/07/2018;
1.EPC - FABIO LUIS ARAUJO NORONHA - MAT:57233565
2.IPC - SERGIO MURILLO ABREU DA SILVA - MAT:5913925
3.IPC - SHIRLENE DA SILVA MACHADO - MAT:5692946
4.IPC - ANTONIO FERNANDO LIMA JUNIOR - MAT:5332214
5.IPC - CARLOS MARTINS DA SILVA - MAT:5234336
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 3,5 (três e meia ) diária(s) do grupo
B , no valor de R$ 472,50 (quatrocentos e setenta e dois reais
e cinquenta centavos ), perfazendo um total de R$ 2.362,50 (
dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1342/2018- DGPC/OD/DRFDE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de PONTA DE PEDRAS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO
DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a 23/07/2018;
1.IPC - LEANDRO DA SILVA BRAGANCA - MAT:80845076
2.IPC - CAIO KARLAGE CORREA JAIME - MAT:5940362
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
um total de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1343/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de TUCURUÍ, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 22a 25/07/2018;
1.IPC - KLEBER SANTIAGO MACHADO - MAT:57233645
2.IPC - THAIS LIMA DOS SANTOS - MAT:5913857
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
um total de R$ 810,,00 (oitocentos e dez reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1344/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de IGARAPÉ-MIRI, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a 21/07/2018;
1.IPC - VICTOR DA SILVA LOBO RODRIGUES - MAT:5940294
2.IPC - LEONARDO HENRIQUE MAIA COSTA - MAT:5914134
3.IPC - ALDO ALVES CALDAS JUNIOR - MAT:5940259
4.EPC - LUCAS NAHUM DA TRINDADE - MAT:5932458
5.IPC - RONIVALDO DE FREITAS MAUES - MAT:54183790
6.IPC - MOACYR DE OLIVEIRA SANTOS - MAT:5805210
7.DPC - FLAVIO CARLOS DE MEIRELES - MAT:5940390
8.DPC - LUIZA GOMES - MAT:5940564
9.EPC - NATASHA DE FATIMA SILVA REIS MAGALHAES -
MAT:57209521
10.EPC - NELICE THOMAZ SOUSA - MAT:57197645
11.IPC - JOSE LUIZ ALVES PEREIRA - MAT:5331722
12.EPC - AYECHA DRIELE FERREIRA DOS SANTOS - MAT:5940303
13.IPC - JOAO CARLOS LINS BENTES FRAZAO - MAT:5913899
14.IPC - JESSICA DE MORAES PRIMO - MAT:5940143
15.EPC - MARLIO TAVARES FERREIRA - MAT:57211031
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,

Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01 ( uma ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 135,00 ( cento e trinta e cinco reais ), perfazendo
um total de R$ 2.025,00 ( dois mil e vinte e cinco reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1345/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de SOURE, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 19 a 25/07/2018.;
1.IPC - JOAO PROTA ALVES DA SILVA - MAT:5876982
2.EPC - INALDO FARIAS SERRÃO - MAT:5411521
3.IPC - JOSE ROBERTO BARROS DE SOUSA - MAT:5853249
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 06
(seis) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 810,00. (oitocentos
e dez reais ), perfazendo um total de R$ 2.430,00 (dois mil,
quatrocentos e trinta reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1346/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s),
ao município de SÃO JOÃO DE PIRABAS, a fi m de realizar
REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a
23/07/2018;
1.DAS - JENIFFER DE SOUSA CORREA - MAT:57224028
2.IPC - GEDEON DIAS DE AGUIAR - MAT:5129575
3.EPC - ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MIRANDA - MAT:5553121
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03 ( três ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 405,00 ( quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
um total de R$ 1.215,00 ( mil duzentos e quinze reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1347/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de SALINÓPOLIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a 23/07/2018;
1.PAP - EDIVALDO OLIVEIRA DA SILVA - MAT:700070
2.DAS - RENATA CARVALHO - MAT:5929330
3.DAS - SHIRLEY MARIA MANGAS NASCIMENTO - MAT:5784204
4.ASG - JOSE LUIZ BARBOSA PIMENTEL - MAT:6121268
5.IPC - IVANI MARIA DA TRINDADE PALHA - MAT:59471
6.MPC - EDECARLO DE JESUS FERREIRA - MAT:5331188
7.EPC - JANE BARBOSA DA SILVA - MAT:5553105
8.DPC - ALLAN PINHEIRO CAVALCANTE - MAT:5940439
9.DPC - DAVID BAHURY MESQUITA DA SILVA - MAT:5940465
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 405,00 ( quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um
total de R$ 3.645,00 ( três mil seiscentos e quarenta e cinco reais
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1348/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s),
ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar
REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a
23/07/2018;
1.IPC - OCELIO MIRANDA DE SOUZA - MAT:57290
2.IPC - RAIMUNDO NONATO DE GOES - MAT:5410568
3.IPC - SERGIO VICTOR CORREA BARBOSA - MAT:54185173
4.EPC - FERNANDA SUELEM LISBOA XAVIER - MAT:5913813
5.EPC - ARLEIA ALESSANDRA NUNES PEREIRA - MAT:5241740
6.ADM - MANUELLE DA COSTA LOPES - MAT:57188177
7.ADM - ROSILENE MARGARETH CONCEICAO DE SOUZA -
MAT:70440
8.IPC - JOAO FERREIRA NETO - MAT:54189353
9.IPC - MARCO ANTONIO NEVES MATOS - MAT:54189061
10.EPC - PEDRO LAURO DUARTE VIDIGAL - MAT:64408
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03 (três) diária(s) do grupo B, no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
um total de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1349/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018315119, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de SALINÓPOLIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 23 a 26/07/2018.;
1.IPC - THIAGO SEPEDA LIMA - MAT:57233544
2.IPC - WASHINGTON LUIS SANCHES DE ARRUDA FILHO -
MAT:57192809
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 3,5 (três e meia ) diária(s) do grupo
B , no valor de R$ 472,50 (quatrocentos e setenta e dois reais
e cinquenta centavos. ), perfazendo um total de R$ 945,00
(novecentos e e quarenta e cinco reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1350/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de SALVATERRA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20a 23/07/2018;
1.IPC - JOUBER BARROS GALVAO FILHO - MAT:54189345
2.IPC - NOE SOARES TORRES DA SILVA - MAT:5853222
3.DPC - RAUL CAMPOS CABRAL - MAT:5940444
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais), perfazendo um
total de R$ 1.215,00 (Um mil, duzentos e quinze reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1351/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de MARABÁ, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a 23/07/2018.;
1.ATPC - EDILEUZA MARQUES LOBATO TOCANTINS -
MAT:5158362
2.IPC - RUDSON MARIANO GADELHA DA SILVA - MAT:5940207
3.IPC - MARCELINO CONCEICAO FERREIRA DA SILVA -
MAT:5411629
4.EPC - CLAUDIO LUCIO DE ARAUJO PAES - MAT:5412668
5.IPC - WILSON EUDIRACY DO LAGO - MAT:5436800
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03(três ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
um total de R$ 2.025,00 (dois mil, e vinte e cinco reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1352/2018- DGPC/OD/DRF DE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/319368, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s),
ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de realizar APOIO DE
TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de 20 a 23/07/2018.;
1.AP - NEUZILA SANTOS CORREA - MAT:5170168
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo .B, no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ROGERIO LUZ MORAIS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1353/2018- DGPC/OD/DRFDE 18/07/18.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/307751, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de ÓBIDOS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a 23/07/2018;
1.DPC - CLEBER PASCOAL SILVEIRA DE OLIVEIRA - MAT:5623189
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;